
Dokaフロアプロップ (ドカサポート) リース先：

TEL：

Dokaフロアプロップ配置記号　凡例

印　30 top 250型 Ｌ＝MAX 2500 ～ MIN 1500

印　30 top 350型 Ｌ＝MAX 3500 ～ MIN 2000

印　30 top 450型 Ｌ＝MAX 4500 ～ MIN 2500

印　20 top 550型 Ｌ＝MAX 5500 ～ MIN 3000

 n は Dokaフロアプロップ本数を示す。

　

　

重量

30 - 250

20.7kg

50kN

30 - 350

重量

許容
耐力

gk1.92 gk3.23量重

50kN

30 - 450品名

許容
耐力

重量 12.8kg

50kN
許容
耐力

055 - 02名品名品 名品

許容
耐力

35.6kN

クイックサポートリスト A



ＫＹＣフラワーサポート　又は同等以上の性能を有するもの リース先：御社取引先

フラワーサポート配置記号　凡例 注記)

印 Ｌ＝MAX 3400 ～ MIN 1250 パイプサポートの支持ピンは、社団法人仮設工業会の認定に

合格した当該製品の製造者のものを使用すること。

 n は フラワーサポート本数を示す。

※ 型式は設置可能高さより適切なものを選定する。

品名

許容
耐力

40型

重量 10.3kg 重量

2t
許容
耐力

品名

2t
許容
耐力

2t

13.2kg 重量 14.3kg

60型 品名 70型

クイックサポートリスト B



強力サポート リース先：御社取引先

(mm) (mm) (kg) (kg) (kg) (kN)

強力サポート配置記号　凡例

印 Ｌ＝MAX 5000 ～ MIN 1850

 n は 強力サポート本数を示す。

※ 型式は設置可能高さより適切なものを選定する。

セット品番

50型

24型

32型

40型

CHI24

CHI32

1815～2470

1865～3270

2665～4070

3665～5070

調節範囲A
上柱管

CHI40

CHI50

品番 重量

127.5

品番

1009

1809

2609

3609

上柱管長B

6.21 6.62

21.5

30.5

41.8 CHO16

CHO16

CHO16

CHO16

重量

26.6

26.6

26.6 147.1

147.1

総重量
下柱管

69.3

58.0

49.0

40.1

許容荷重

98.1

クイックサポートリスト C



ミドルサポート リース先：日建リース工業

ミドルサポート配置記号　凡例

印　30型 Ｌ＝MAX 1500 ～ MIN  900

印　50型 Ｌ＝MAX 2500 ～ MIN 1450

印　80型 Ｌ＝MAX 3750 ～ MIN 2450

印　80型+30型 Ｌ＝MAX 5000 ～ MIN 3700

 n は ミドルサポート本数を示す。

※ 80型+30型サポートはX,Y方向共に 水平ツナギを中間に設ける。

13.1kg
27.5kg

下柱管 14.4kg

8.9kg
21.0kg

下柱管 12.1kg

品名 80型

許容
耐力

5t

重量
上柱管上柱管

下柱管

5.9kg

9.4kg
重量

上柱管

品名 50型

許容
耐力

7ｔ

15.3kg

許容
耐力

7ｔ

名品 型03

重量

クイックサポートリスト D
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